温州医科大学附属第二医院资产评估服务项目需求

预算金额：10万元
预算来源：2024年医院场地出租评估费10万元/2年
服务期限：2年
根据《行政事业性国有资产管理条例》（国务院令第738号）、《事业单位国有资产管理暂行办法》（财政部令第100号）、《浙江省财政厅关于印发浙江省行政事业性国有资产管理办法的通知》（浙财资产[2022]160号）规定，决定对2024—2026年度温州医科大学附属第二医院资产评估项目进行竞价，现将有关事项公告如下：
一、项目名称
温州医科大学附属第二医院2024—2026年度资产评估项目
二、服务期限
本项目服务期限：2024年7月15日至2026年7月14日。
三、预算金额：100000元
四、采购内容 （响应要求）
1.供应商确定一名项目负责人，该项目负责人须具有资产评估职业资格证，且负责过资产出租、出让、处置等类似项目评估。
2.每次评估须制定合适而可行的资产评估方案。
3.须依据项目实施情况，及时与医院联系评估事项。
5.每年的评估次数由医院根据医院运营规划情况确定；评估公司分批次出具评估报告。（参考：2022年7月—2024年2月，评估项目数为32个，评估场地涉及鹿城院区学院路分部、鹿城院区南浦分部、龙湾院区、龙湾康复中心、瓯江口院区）目前暂定2024—2026年2年资产评估数量约为65件。服务时间到期或评估服务数量达到65件，两者中有一项达到限额，该服务项目终止。
6.医院提供评估资料之日起7个工作日内，须递交评估报告书，若是急件须根据医院要求，在提供评估资料之日起3个工作日内完成。未按甲方要求及时提交评估报告的，医院有权扣除该次评估费用的20%。若连续两次未及时提交评估报告的，医院有权解除合同。

7.每次评估须到实地勘察，根据资产清单进行清查、评估。未上门实地进行资产核对评估，造成评估报告有异议的，医院有权扣除该次评估费用的20%，若造成损失的，评估机构应当赔偿相应损失。
8.每一份评估报告都必须由注册资产评估师遵照相关法律、法规和资产评估准则，在实施了必要的评估程序对特定评估对象进行估算后，编制反映专业意见的书面评估报告。
9.中标方需严格执行合同要求，以中标单价作为每宗评估服务的结算依据，不得以任何理由要求其他额外的费用。
五、评估费用组成
服务期内，评估费用根据实际业务量计算，实际分次按中标单价按宗按实结算。
六、响应要求
1.响应供应商须完全响应招标内容，不满足或未按规定要求响应的，投标视为响应无效。
2.供应商需是政采云电子卖场网上服务市场资产评估项目正式供应商库中的成员，否则无效。
七、评标办法
本项目采用政采云网上服务市场竞价大厅竞价，价格评分法,总分为100分，价格分100分。单价最低者中标。
八、合同签订
确认成交后，在系统流程签订自动生成的格式合同基础上，具体事宜将按照附件在线下签订补充合同。
后勤保障处

2024年2月20日